ANEXO II

FORMULÁRIO PARA INDICAÇÃO DOS GESTORES DE ACESSO DO SISTEMA COMPREV

(Lei nº 9.796, de 05/05/1999; Decreto 10.188, de 20/12/2019 e Portaria MPAS nº 6.209, de 16/12/1999)
	1. Ente da Federação/UF:

	2. CNPJ:

	3. Unidade Gestora:

	4. CNPJ:

	5. Indicação dos Gestores de Acesso do Sistema COMPREV

	O Administrador do COMPREV identificado no campo 8, indica para os devidos fins e efeitos que as pessoas abaixo relacionadas sejam cadastradas como gestores de acesso do Sistema COMPREV, possibilitando que atribuam senhas de acesso ao Sistema COMPREV, a fim de executarem todas as tarefas pertinentes à efetivação da Compensação Previdenciária e compromete-se a manter atualizadas as informações aqui prestadas, solicitando inclusão ou exclusão de representantes deste ente, sempre que ocorrerem fatos que as motivem.

	6.    IDENTIFICAÇÃO DOS GESTORES DO SISTEMA COMPREV

	6.1 Nome:

	Inclusão  (     )    Exclusão   (    )

	E-mail:

	Sexo:  F (   )  M (   )
	Data Nascimento:

	Nome da Mãe:

	CPF:
	RG:
	*NIT:

	Endereço Residencial:

	Bairro:

	Município:

	UF:
	CEP:

	Servidor Ativo (    )
	Servidor Inativo   (    )
	Contratado  (    )
	Consultoria (    )

	6.2 Nome:

	Inclusão   (     )    Exclusão   (     )

	E-mail:

	Sexo: F (   ) M (   )
	Data Nascimento:

	Nome da Mãe:

	CPF:
	RG:
	*NIT:

	Endereço Residencial:

	Bairro:

	Município:
	UF:
	CEP:

	Servidor Ativo (    )
	Servidor Inativo   (     )
	Contratado  (     )
	Consultoria (     )

	7. Identificação do Administrador do COMPREV (indicado no Anexo I):

	Nome :

	Cargo:

	CPF:

	Assinatura/Carimbo:
	Data:

PAGE
2